
 

 
 

Juzgado Primero de Pequeñas Causas y Competencia Mùltiple 
Riohacha – La Guajira 

 

 
FIJACION EN LISTA DE TRASLADO 

 
 
FECHA DE TRASLADO: 04 DE AGOSTO DE 2022 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JACLYN  CUELLO ALCALÀ 
RADICADO:    44-001-41-89-001-2017-00904-00 
TERMINO DE TRASLADO:  TRES (03) DÌAS 
INICIO:    AGOSTO 05 DE 2022 
FINAL:    AGOSTO 09 DE 2022 
TIPO DE TRASLADO:  LIQUIDACIÒN DE CREDITO 
 
EN LA FECHA, SIENDO LAS OCHO (8:00) DE LA MAÑANA,  SE FIJA LA PRESENTE 
LISTA POR EL TERMINO DE UN (1) DÍA, CONFORME A LO INDICADO EN EL INCISO 
2°. DEL ARTÍCULO 110 DEL C.G.P. 
 
 
 
 
 

 
MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE 

Secretaria 
 
 



  

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTILES DE 
RIOHACHA. 
j01pqccmrioha@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en el pagare No. 5260089492, obligaciones que 
fueron cedidas a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:   JACLYN VANESSA CUELLO ALCALA 
EMAIL:              valeangel0804@hotmail.com   
RAD:                 2017-00904 
ASUNTO:          Aportando liquidación 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

01/11/2016 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 22,125,222.00 524,586.79 524,586.79

01/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 22,125,222.00 542,285.60 1,066,872.39

01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 22,125,222.00 549,799.78 1,616,672.17

01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 22,125,222.00 496,001.60 2,112,673.77

01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 22,125,222.00 549,799.78 2,662,473.55

01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 22,125,222.00 531,713.36 3,194,186.91

01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 22,125,222.00 549,655.53 3,743,842.44

01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 22,125,222.00 531,713.36 4,275,555.80

01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 22,125,222.00 541,996.06 4,817,551.86

01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 22,125,222.00 541,996.06 5,359,547.92

01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 22,125,222.00 513,779.38 5,873,327.30

01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 22,125,222.00 523,966.08 6,397,293.39

01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 22,125,222.00 502,772.57 6,900,065.95

01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 22,125,222.00 515,625.95 7,415,691.90

01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 22,125,222.00 513,865.91 7,929,557.81

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 22,125,222.00 469,956.42 8,399,514.23

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 22,125,222.00 513,572.42 8,913,086.66

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 22,125,222.00 492,559.09 9,405,645.75

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 22,125,222.00 508,282.69 9,913,928.44

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 22,125,222.00 488,288.23 10,402,216.67

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 22,125,222.00 499,289.01 10,901,505.69

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 22,125,222.00 497,219.45 11,398,725.13

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 22,125,222.00 478,287.72 11,877,012.85

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 22,125,222.00 490,405.04 12,367,417.89

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 22,125,222.00 471,401.56 12,838,819.45

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 22,125,222.00 485,205.30 13,324,024.75

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 22,125,222.00 479,843.53 13,803,868.28

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 22,125,222.00 443,812.12 14,247,680.40

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 22,125,222.00 484,610.23 14,732,290.63

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 22,125,222.00 467,661.75 15,199,952.37

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 22,125,222.00 483,866.14 15,683,818.51

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 22,125,222.00 467,229.79 16,151,048.30

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 22,125,222.00 482,526.13 16,633,574.43

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 22,125,222.00 483,419.57 17,116,993.99

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 22,125,222.00 467,661.75 17,584,655.74

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 22,125,222.00 478,500.94 18,063,156.68

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 22,125,222.00 461,461.46 18,524,618.14

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 22,125,222.00 474,318.50 18,998,936.64

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 22,125,222.00 471,176.18 19,470,112.83

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 22,125,222.00 446,483.39 19,916,596.22

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 22,125,222.00 475,215.44 20,391,811.66

JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE RIOHACHA  - LA GUAJIRA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5260089492

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

JACLYN VANESSA CUELLO ALCALA  CC.1.118.838.584

VALOR EN PESOS



01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 22,125,222.00 454,082.92 20,845,894.57

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 22,125,222.00 458,107.63 21,304,002.21

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 22,125,222.00 441,579.34 21,745,581.55

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 22,125,222.00 456,449.47 22,202,031.02

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 22,125,222.00 460,366.65 22,662,397.67

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 22,125,222.00 446,677.34 23,109,075.02

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 22,125,222.00 455,846.18 23,564,921.20

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 22,125,222.00 435,444.72 24,000,365.92

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 22,125,222.00 441,466.67 24,441,832.59

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 22,125,222.00 438,274.68 24,880,107.26

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 22,125,222.00 400,004.25 25,280,111.52

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 22,125,222.00 440,403.21 25,720,514.73

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 22,125,222.00 423,855.07 26,144,369.80

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 22,125,222.00 435,991.70 26,580,361.50

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 22,125,222.00 421,646.97 27,002,008.47

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 22,125,222.00 435,077.81 27,437,086.28

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 22,125,222.00 436,448.49 27,873,534.77

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 22,125,222.00 421,205.06 28,294,739.83

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 22,125,222.00 432,791.34 28,727,531.18

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 22,125,222.00 422,972.12 29,150,503.29

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 22,125,222.00 441,466.67 29,591,969.96

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 22,125,222.00 446,018.24 30,037,988.20

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 22,125,222.00 415,535.22 30,453,523.43

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 22,125,222.00 464,426.76 30,917,950.19

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 22,125,222.00 461,894.66 31,379,844.85

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 22,125,222.00 492,184.84 31,872,029.69

01/06/2022 15/06/2022 30.60% 30.60% 15 22,125,222.00 244,079.60 32,116,109.29

22,125,222.00 32,116,109.29

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 32,116,109.29

TOTAL 54,241,331.29

Fecha Saldo 15/06/22

CONCEPTO PESOS

Capital 22,125,222.00

TOTAL
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